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nero opaco 
/ matte black

nero opaco 
/ matte black

nero opaco 
/ matte black

noce
/ walnut

bianco opaco
/ matte white

bianco opaco
/ matte white

bianco opaco
/ matte white

naturale 
/ natural

rovere
/ oak

cromato
/ chromed

cromato
/ chromed

cromato
/ chromed

Altre finiture di colore disponibili su richiesta
/ Additional colour finishes available upon request

Altre finiture di colore disponibili su richiesta
/ Additional colour finishes available upon request

Finitura base telaio fisso slitta / Sled metal base finish

Finitura base girevole con trespolo 4-razze / 4-star swivel base finish

Finitura base telaio fisso 4-gambe in legno / Wooden 4-leg base finish

Finitura base girevole con basamento a 5-razze e ruote / 5-star swivel base with castors finish
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460470 461410 430412 411 420 453440 480

Composizione / Composition
85% PL; 15% VI

Martindale
80.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
Anti-macchia / Stain-resistant

Categoria / Category

B

460470 461480

150

412

370

160

410

300

110

411

120

430

170

450

190

420

100

440

180

Composizione / Composition
87% PL; 13% VI

Composizione / Composition
46% CO; 24% PC; 13% WV; 
11% VI; 6% LI

Martindale
50.000 cicli / rubs

Martindale
18.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
Idrorepellente / Water-repellent

Particolarità / Features
Ignifugo / Fire-resistant

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Martindale
28.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
GREENGUARD GOLD

Marchio / Brand
Rubelli

Categoria / Category

E

Categoria / Category

D

Categoria / Category

C

480410 430412 411420 450 470 461440 460

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Martindale
80.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
GREENGUARD GOLD

Marchio / Brand
Rubelli

Categoria / Category

A

Finitura tessuti / Fabric finish
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261270 280

560530512 520 550 570540 580

561560512 530510 520 511 550540 570

240212210 220 250 252230 251

Finitura ecopelle / Faux leather finish

Composizione / Composition
100% PL

Martindale
100.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
Idrorepellente / Water-repellent

Composizione / Composition
69% PVC; 20% PES; 10% CO; 1% PU

Martindale
102.400 cicli / rubs

Particolarità / Features
Senza ftalati / Phthalate free
Anti-batterico / Anti-bacterial

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Martindale
120.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
GREENGUARD GOLD

511510

Marchio / Brand
Rubelli

Categoria / Category

C

Categoria / Category

B

Categoria / Category

F

Finitura velluti/ Velvet finish


